
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Uchwała nr 266 

  Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

       z dnia 16.04.2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia składów osobowych reprezentacji Polski w Gimnastyce 

Sportowej Mężczyzn na Mistrzostwa Europy juniorów i seniorów w Rimini (Włochy)  

w terminie 20-29.04.2024 r. 

 

Na podstawie § 9 ust. 5 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się,  

co następuje: 

 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego zatwierdza składy osobowe reprezentacji 

Polski w Gimnastyce Sportowej Mężczyzn na Mistrzostwa Europy juniorów i seniorów 

– Rimini (Włochy) w terminie 20-29.04.2024 r. zarekomendowane przez trenera 

głównego Pana Pavel Netreba. Skład reprezentacji stanowią zawodnicy, którzy 

wypełnili normy kwalifikacyjne zatwierdzone przez PZG . 

 

§2. 

Składy reprezentacji stanowią załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§4. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział osób: 9 os. 

Za – 9 os. 

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os.  

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 266 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 16.04.2024 r. 

AKCJA MIEJSCE DATA 

Mistrzostwa Europy Rimini 20-29.04.2024 

L.p. 
ZAWODNICY (Imię, 

nazwisko) 
Termin 
wyjazdu 

Minima punktowe 
Prognoza 
wynikowa 
(miejsce) 

Finansowanie 

1. Sebastian Gawroński 20-28.04.2024 

Mistrzostwa Polski – 
Zabrze  
22-24.03.2024 r. - 
wynik - ćw. wolne 
13,90 

- wielobój 33                 
i dalej (40-50               
m-ce) 
- ćw. wolne 9-16 
- skok 9-16 
- poręcze 33                      
i dalej (35-40               
m-ce) 
- drążek 33 i dalej 
(40-50 m-ce)  

BP 

2. Kacper Garnczarek 20-28.04.2024 

Liga amerykańska 
(23.03.2024)  
– wynik 13,70 drążek 
Liga amerykańska 
(03.02.2024) – 
wynik 13,75  ćw. 
wolne 

- wielobój 33 i 
dalej (40-50 m-
ce) 
- ćw. wolne 17-32 
- poręcze 17-32 
- drążek 17-32 
- koń z łękami 17-
32  

BP 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Tomasz Le Khac 20-28.04.2024 

Riga Tiger Cup 29.02 
- 02.03.2024 - 13,10  
ćw. wolne 
Mistrzostwa Polski 
2024 - 22-24.03.2024 
- wynik 13,20 
poręcze 
- wynik 13,20 koń z 
łękami 

- wielobój 17-32 
- ćw. wolne 33 i 
dalej (40-50 m-
ce) 
- koń z łękami 17-
32 
- poręcze 17-32 
 
  

FRKF 

L.P 
OBSŁUGA (Imię, 
nazwisko oraz 

funkcja) 

Termin 
wyjazdu 

Finansowanie   

1. 
Pavel Netreba (Trener 

Główny) 
20-28.04.2024 FRKF   

2. 
Michał Bogus (Trener 

Asystent) 
20-28.04.2024 BP   

3. 
Czesław Słodkowski 

(sędzia) 
22-29.04.2024 BP   

4. Piotr Kulbicki (sędzia) 20-29.04.2024 FRKF   

5. 
Piotr Sawicki 

(trener/fizjoterapeuta) 
20-28.04.2024 FRKF   

6. 
Tomasz Dancewicz 

(Kierownik Ekipy) 
22-26.04.2024 

środki własne / 
sponsorskie sekcji 

GSM 

  

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

